
 

TOIMINTAKERTOMUS 2011 

Osaston toiminta ja jäsenistö 

 

 Vuosi 2011 oli osastomme 26. toimintavuosi. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 391 . 

 Jäsenistölle lähetettiin kaksi kirjettä, keväällä vuosikokouskutsu Leppävirralle ja syksyllä 

 kutsu pikkujoulutapahtumaan  Sonkajärven Paisualle. 

 

 Vuosikokoukseen ja päiväretkeen Leppävirralla 10.5. osallistui kauniin keväisen sään 

 vallitessa 45 henkeä.  Kokouspaikkana oli Vanha Pappila. Tulokahvien yhteydessä esittivät 

 tervehdyksensä kunnanjohtaja Matti Raatikainen, kirkkoherra Teppo Ritari ja 

 Osuuspankin toimitusjohtaja Jukka Kilpeläinen. Läsnäolijoille välittyi näissä tervehdyksissä 

 viesti, että Leppävirta on vireä ja elinvoimainen kunta. Tunsimme olevamme erittäin 

 lämpimästi tervetulleita vierailulle, kun Osuuspankki ja kunta tarjosivat meille maittavan 

 lounaan kokouspaikassamme. Paikallinen teatteriryhmä ilahdutti meitä esittämällä 

 hauskan pankkiaiheisen pienoisnäytelmän.  

 Päivän ohjelmassa oli myös tutustuminen Dimexin työvaatteita valmistavaan tehtaaseen ja 

 Desing-Muru Ateljeen lasielämyksiin.  

 Vuosikokouksessa hyväksyttiin uudet säännöt. Hallituksen jäsenten toimikausi on nyt 3 

 vuotta. 

  

 Syyskauden tapahtumaan kokoonnuimme 26.11. Sonkajärven Paisualle pikkujoulun 

 merkeissä. Ahteelan kylätalolla - sankan metsän keskellä vuoden pimeimpänä aikana - 

 koimme 60 osallistujan voimin riemastuttavan teatterielämyksen, kun paikallinen 

 harrastajateatteri Paisuan Tuajamateatteri esitti komedian VALELÄÄKÄRI. Näytelmän 

 juoni oli mitä  ajankohtaisin, olihan juuri loppusyksystä paljastunut taas muutama 

 valelääkäritapaus. Paikallisen pitopalvelun tarjoama jouluruoka sai meiltä ainakin 10 

 pistettä samoin se ystävällisyys, millä meidät otettiin vastaan Paisualla. 

 

 Leppävirran ja Paisuan tapahtumien onnistuneista järjestelyistä vastasivat  Liisa Viiliäinen ja 

 Annukka Ryhänen ja tästä heitä kiitämme. 

 Saimme toimintaamme tukea Pohjois-Savon Osuuspankkiliitolta 1.500 euroa. 

 Jäsenmaksua ei peritty. 

  

 Osastomme hallitus vuosikokouksesta alkaen: 

 Maija Taskinen, puheenjohtaja, Savonkatu 5 B 27, 70100 Kuopio, 

 maijak.taskinen(at)luukku.com, puh 0440-470615 

 Eevaliisa Tikkanen, Maaninka, varapuheenjohtaja 

 Rauha Karttunen, Riistavesi 

 Annukka Ryhänen, Iisalmi  

 Aune Toivio, Nilsiä 

 Liisa Viiliäinen, Leppävirta 

 Helka Väisänen, Kuopio 

 Sihteeri  Kaarina Kauppinen-Karvonen 31.5.2011 saakka 

 Sihteeri 1.1.2012 alkaen Maarit Kuokkanen, P-Savon OP-liitto, Puijonkatu 25, 70100 

 Kuopio, maarit.kuokkanen(at)op.fi   

  

 Hallitus kokoontui 2 kertaa. 

 Kirjanpitäjänä toimii Helka Kinnunen Nilsiästä  

 Toiminnantarkastajina ovat Seppo Koski Kuopiosta, varalla Eevaliisa Julkunen Kuopiosta 
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